
 
 

UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY GMINY W NARUSZEWIE 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zminay uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Naruszewo 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 725 z poźn.zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) Rada Gminy w Naruszewie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/224/2017 Rady Gminy w Naruszewie z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie 
uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Naruszewo na lata 
2017 - 2025, w załączniku do niniejszej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 1 w paragrafie 1 ustępie 2 w tabeli skreśla się postanowienie zawarte pod pozycją 4 dotyczącą 
budynku w Nacpolsku, ul. Szkolna 16, 

2) w rozdziale 1 w paragrafie 1 skreśla się postanowienia z ustępu 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Zbigniew Nowicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 7314


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY GMINY W NARUSZEWIE z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-18T13:44:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




